Freins d'arrêt DACS
Signet TOC
Freins d'arrêt DACS
Caractéristiques
Désignations
Périphérie
Fiche de données techniques
Caractéristiques techniques

45 45,5 9 14,8 8,5 78 98,1 15 G1/8 30 44 215 210 38,4 122,5 6,5
45 45,5 9 14,8 8,5 78 98,1 15 G1/8 30 44 215 210 38,4 122,5 6,5
25
55 55,5 10 14,8 10,5 124 152,1 22 G3/8 35 54 260 255 47,1 148,5 8
55 55,5 10 14,8 10,5 124 152,1 22 G3/8 35 54 260 255 47,1 148,5 8
40
65 65,5 14 21 17 195 222,6 22 G3/8 48 80 305 298 67,2 143,5 8
65 65,5 14 21 17 195 222,6 22 G3/8 48 80 305 298 67,2 143,5 8
1) ne convient pas comme diamètre de centrage
pour tige ronde-@
[mm]
L6 L7 L9 L10 MM2) PL R1 RN RT TG VD W1 Références Type
@
+0,3 ±0,2 ±0,2
16
22 8 49,4 17+1 16 9,6 R8 98 M6 38 5 27° 8072770 DACS-16-A-S
22 8 49,4 17+1 16 9,6 R8 98 M6 38 5 27° 8072774 DACS-16-A-R3-S
20
29 9 53,6 18+1 20 9,6 R10 100 M8 56,5 5 20° 8072771 DACS-20-A-S
29 9 53,6 18+1 20 9,6 R10 100 M8 56,5 5 20° 8072775 DACS-20-A-R3-S
25
38,5 12 65,3 20+1,5 25 13,6 R15 120 M10 89 5 20° 8072772 DACS-25-A-S
38,5 12 65,3 20+1,5 25 13,6 R15 120 M10 89 5 20° 8072776 DACS-25-A-R3-S
40
61,5 16 95,5 34+1,5 40 13,6 R30 155 M16 140 7 20° 8072773 DACS-40-A-S
61,5 16 95,5 34+1,5 40 13,6 R30 155 M16 140 7 20° 8072777 DACS-40-A-R3-S
2) Tige ronde à serrer : Respecter les indications selon la fiche de données techniques p. 5 (par ex. diamètre, tolérances...)
Dimensions et références
NOUVEAU
92020/01 – Sous réserve de modifications d Internet : www.festo.fr/catalogue/...